
 

 

ROMÂNIA 
CONSILIUL JUDEŢEAN BIHOR 

BIHAR MEGYEI TANÁCS 
BIHOR COUNTY COUNCIL 

 

CABINETUL PREŞEDINTELUI 
 
 

DISPOZIŢIA NR.101   
din  16 februarie 2015 

privind modificarea Dispoziției nr.98 din 12.02.2015 privind  
convocarea Consiliului Judeţean Bihor 

 
 
 

 Având în vedere art. 49 alin (2) din Regulamentul de organizare și funcționare al 

Consiliului Județean Bihor, 

 Ținând cont de rezoluția Președintelui Consiliului Județean Bihor, 

 În temeiul art. 94 alin.(1), 106 alin.(1) din Legea nr.215/2001 a administraţiei publice 

locale, republicată, cu modificările şi completările ulterioare, 

Preşedintele Consiliului Judeţean Bihor, 
 

 
DISPUNE: 

 
Art.1 Se modifică data ședinței ordinare a Consiliului Județean Bihor din 20.02.2015 

menționată în preambulul Dispoziției nr.98 din 12.02.2015, ședința urmând a avea loc în data 

de 24.02.2015. 

 

 

           PREŞEDINTE,                         Avizat de legalitate, 
                      Cornel Popa                                     SECRETAR AL JUDEŢULUI,                                

                                                                                          Carmen Soltănel 

 

 

 

 

 

 

3 ex./L.S. 

 


